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Pikëzimi ekipor për meshkuj - Kampionati Kombëtar i Moshave U13 

Gara 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Laçi Flamurtari Dinamo 2010 Partizani 

50 m 17 - 17 21 - - - 

100 m 10 - 11 34 - - - 

600 m 16 8 11 4 - - 10 

4 × 50 m 8 - 10 7 - - - 

kërcim së gjati 19 - - 29 4 - - 

hedhje topi (800gr) 4 2 10 21 8 9 - 

Shuma 74 10 59 116 12 9 10 

Vendi 2 5 3 1 4 7 6 

        

        

        

        Pikëzimi ekipor për femra - Kampionati Kombëtar i Moshave U13 

Gara 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Laçi Flamurtari Dinamo 2010 Teuta 

50 m - 23 2 - - 26 - 

100 m 9 17 3 25 - - - 

600 m - 11 - 16 - 18 - 

4 × 50 m - 15 - 9 - 10 - 

kërcim së gjati - 37 - - - 18 - 

hedhje topi (800gr) 4 27 - 7 - 9 8 

kercim së larti - - - - - - 34 

Shuma 13 130 5 57 - 81 42 

Vendi 5 1 6 3 - 4 4 
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50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Melina Kertusha 2001 Teuta 245 1 7"97 1 10 

2 Joana Hazizllari 2000 Teuta 241 1 8"12 2 9 

3 Kristina Bardhi 2001 Tirana 051 2 8"15 3 8 

4 Anxhela Bruna 2000 Teuta 249 1 8"25 4 7 

5 Ana Deliallisi 2000 Tirana 002 2 8"64 5 6 

6 Aurora Deva 2000 Tirana 015 1 8"37 6 5 

7 Eristina Pirolli 2000 Laçi 096 3 8"68 7 4 

8 Kejsi Kurti 2001 Tirana 014 3 8"69 8 3 

9 Shilda Dido 2000 Skënderbeu 229 4 8"75 9 2 

10 Bora Dabulla 2001 Tirana 116 5 8"87 10 1 

11 Marsida Baze 2000 Teuta 248 5 9"82     

12 Eliza Dushkaj 2001 Teuta 195         

13 Milena Muja 1999 Kukësi 820 3 9”20   

14 Jolanda Duraku 1999 Kukësi 821 4 9”24   

15 Ana Rapollari 2001 Tirana 106 3 9"19     

16 Eni Vuçaj 2000 Tirana 118 4 9"25     

17 Bora Zaimi 2000 Tirana 117 2 9"15     

18 Jorida Demiri 2001 Tirana 128 4 9"01     

19 Gela Çiku 2000 Tirana 107 2 8"93     

20 Klea Nela 2000 Tirana 127 4 9"45     

21 Lorenara Koreta 2000 Tirana 031 6 10"22     

22 Darlena Alici 2000 Kukësi 822 4 10”20   

23 Arlinda Gjana 2000 Kukësi 823 5 9”35   

24 Igra Kaçi 2002 Laçi 097 3 8”97     
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50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Mehdi Çobo 2000 Vllaznia 113 1 7”48 1 10 

2 Marin Tota 2000 Laçi 080 3 7”53 2 9 

3 Kristi Tuli 2000 Skënderbeu 232 1 7”80 3 8 

4 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 235 3 7”90 4 7 

5 Alesio Laska 2000 Laçi 047 4 8”00 5 6 

6 Fisnik Tota 2002 Laçi 078 2 8”23 6 5 

7 Kledian Kepeca 2000 Vllaznia 114 2 8”28 7 4 

8 Endri Rokaj 2001 Vllaznia 196 2 8”28 8 3 

9 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 234 3 8”35 9 2 

10 Eraldo Paloka 2000 Laçi 067 4 8”37 10 1 

11 Muhamet Laçia 2001 Vllaznia 123 2 9”12     

12 Kasem Gjana 1999 Kukësi 850 3 9”14   

13 Mirald Imeraj 1999 Kukësi 852 4 9”20   

14 Kristal Gerçani 2000 Vllaznia 122 4 8"53     

15 Aleksander Mançi 2000 Skënderbeu 231 3       

16 Dionis Irakliu 2000 Skënderbeu 233 3 8"44     

17 Zheson Abazaj 2000 Dinamo 241 5 8"44     

18 Enrik Naçi 2000 Flamurtari 265 4       

19 Mateo Doda 2001 Dinamo 2010 288 6 8"46     

20 Kristiano Bardhi 2001 Tirana 051 3       

21 Elio Kamenica 2005 Tirana 032 4 11"30     

22 Aurel Pirolli 2001 Laçi 038 5 9"03     

23 Andri Tota 2001 Laçi 048 1 8"84     

24 Fabian Kukeli 2000 Tirana 139 3 9"45     

 

600 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Naze Thomai 2000 Teuta 244 1 2'08"46 1 10 

2 Marike Laska 2000 Laçi 023 2 2'11"44 2 9 

3 Melina Kertusha 2001 Teuta 245 3 2'11"66 3 8 

4 Redisa Xhixha 2001 Laçi 024 4 2'29"85 4 7 

5 Xheni Saqe 2000 Tirana 126 5 2'41"63 5 6 

6 Amela Goxhaj 2000 Tirana 012 6 2'46"15 6 5 

7 Dasilva Laska 2000 Laçi 025 1       
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600 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

5 Syrja Hazisllari 2000 Partizani 271 1 1'54"12 1 10 

1 Kledian Kepeca 2000 Vllaznia 114 2 1'55"02 2 9 

8 Marko Sefgjini 2000 Tirana 041 3 2'02"00 3 8 

2 Egli Livanaj 2000 Vllaznia 190 4 2'02"83 4 7 

4 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 234 5 2'11"75 5 6 

3 Aleksander Mançi 2000 Skënderbeu 231 6 2'13"00 6 5 

12 Fabion Rika 2001 Laçi 068 8 2'55"00 7 4 

6 Fisnik Tota 2002 Laçi 078 7 2'42"00     

7 Armir Hasanaj 2000 Partizani 274         

9 Alesio Laska 2000 Laçi 047         

10 Anxhelo Pirolli 2001 Laçi 066         

11 Geri Rika 2000 Laçi 077         

13 Brajan Kryeziu 2000 Partizani 272         

 

100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Dasilva Laska 2000 Laçi 025 1 15"06 1 10 

2 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 189 1 15"34 2 9 

3 Eristina Pirolli 2000 Laçi 096 2 16"25 3 8 

4 Kejsi Kurti 2001 Tirana 014 2 16"62 4 7 

5 Shilda Dido 2000 Skënderbeu 229 3 17"62 5 3 

6 Stela Rushiti 2000 Tirana 004 3 17"62 5 3 

7 Bora Dabulla 2001 Tirana 116 4 17"65 6 1 

8 Igra Koçi 2002 Laçi 097 5 17"91 7 4 

9 Redisa Xhixho 2001 Laçi 024 4 18"56 8 3 

10 Lorenara Koreta 2000 Tirana 031 5 19"38 9 2 

11 Anisa Cena 2000 Kukësi 804 4 20”02   

12 Aferdita Kastrati 2000 Kukësi 806 6 19”40   

 

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Mehdi Çoba 2000 Vllaznia 113 1 13"96 1 10 

2 Marin Tota 2000 Laçi 080 2 14"78 2 9 

3 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 235 3 15"25 3 8 

4 Erald Paloka 2000 Laçi 067 1 15"65 4 7 

5 Ndue Laska 2000 Laçi 069 4 15"72 5 6 

6 Eugen Reka 2000 Laçi 077 1 15"75 6 5 

7 Ronaldo Marruku 2000 Laçi 079 2 15"85 7 4 

8 Aleksander Mançi 2000 Skënderbeu 231 3 15"91 8 3 

9 Fisnik Tota 2002 Laçi 078 2 16"56 9 2 
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10 Fabian Rika 2001 Laçi 068 5 17"22 10 1 

11 Muhamet Laçja 2001 Vllaznia 123 4 18"94 
  

12 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 234   
     

13 Zheson Abazaj 2000 Dinamo 236   
     

14 Aurel Piroli 2001 Laçi 038 6 17"30     

15 Andri Toto 2001 Laçi 048 3 16"69     

16 Anxhelo Pirolli 2001 Laçi 066  4 
 

    

17 Gledis Ollomani 2000 Kukësi 824 5 16”58   

18 Riza Hutra 1999 Kukësi 825 4 16”62   

19 Endri Elezi 2000 Kukësi 826 6    

20 Gerald Muça 2001 Kukësi 827 4 17”10   

21 Urim Hil 1998 Kukësi 828 5 17”25   

 

4 × 50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Naze Thomai 2000 Teuta 244 1 33"54 1 10 

2 Mrike Laska 2000 Laçi 023 2 33"97 2 9 

3 Bora Zaimi 2000 Tirana 117 4 38"58 4 7 

4 Marsida Baze 2000 Teuta 248         

5 Anxhela Buna 2000 Teuta 249         

6 Johana Hazisllari 2000 Teuta 247         

7 Stela Rushiti 2000 Tirana 004         

8 Kejsi Kurti 2001 Tirana 014         

9 Ana Deliallisi 2000 Tirana 002         

10 Amela Goxhaj 2000 Tirana 012         

11 Ana Rapollari 2001 Tirana 106         

12 Antonela Bozhdari 2001 Tirana 108   
     

13 Eni Vuçaj 2000 Tirana 118         

14 Marsida Baze 2000 Teuta 248         

15 Bora Dabulla 2001 Tirana 116         

16 Dasilva Laska 2000 Laçi 025         

17 Eristina Pirolli 2000 Laçi 096         

18 Igra Koçi 2002 Laçi 097         

19 Melina Kertusha 2001 Teuta 245         

 

4 × 50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Vasil Baka 2001 Skënderbeu 235 1 31"15 1 10 

2 Mehdi Çobo 2000 Vllaznia 113 2 32"87 2 8 

3 Geri Rika 2000 Laçi 077 3 33"44 3 7 

4 Egli Livanaj 2000 Vllaznia 190         

5 Aleksander Mançi 2000 Skënderbeu 231         
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6 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 232         

7 Dionis Irakliu 2000 Skënderbeu 233         

8 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 234         

9 Kledian Kepela 2000 Vllaznia 114         

10 Anxhelo Pirolli 2001 Laçi 066         

11 Marin Tota 2000 Laçi 080         

12 Ndue Laska 2000 Laçi 069         

13 Muhamet Laçaj 2001 Vllaznia 123         

 

Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Naze Thomai 2000 Teuta 244 357 1 10 

2 Jorida Demiri 2001 Tirana 128 355 2 9 

3 Joana Hazizllari 2000 Teuta 247 334 3 8 

4 Gela Çiku 2000 Tirana 107 224 4 7 

5 Dasilva Laska 2000 Laçi 025 329 5 6 

6 Aurora Deva 2000 Tirana 015 326 6 5 

7 Mrike Laska 2000 Laçi 023 320 7 4 

8 Ana Deliallisi 2000 Tirana 002 295 8 3 

9 Antonela Bozhdari 2001 Tirana 108 285 9 2 

10 Bora Zaimi 2000 Tirana 117 276 10 1 

11 Ana Papollari 2001 Tirana 106 275   
12 Eni Vuçaj 2000 Tirana 118 275  

 13   
   

 
 

  

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Ndue Laska 2000 Laçi 069 384 1 10 

2 Kristi Piroli 2000 Laçi 070 378 2 9 

3 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 199 373 3 8 

4 Geni Rika 2000 Laçi 077 368 4 7 

5 Endri Rakaj 2000 Vllaznia 196 366 5 6 

6 Reidi Bekteshi 2000 Vllaznia 198 355 6 5 

7 Enrik Naçi 2000 Flamurtari 265 336 7 4 

8 Enriko Laska 2001 Laçi 076 330 8 3 

9 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 232 

   10 Anxhelo Piroli 2001 Laçi 066 

 
  

11 Fabian Rika 2000 Laçi 068 

   12 Alesio Laska 2000 Laçi 047 

 
  

13 Eraldo Paloka 2000 Laçi 067       
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Hedhje Topi 800gr (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Stela Rushiti 2000 Tirana 004 12.04 1 10 

2 Klea Mela 2000 Laçi 127 11,65 2 9 

3 Amela Goxhaj 2000 Tirana 012 10,83 3 8 

4 Artoida Rika 2000 Laçi 098 9,76 4 7 

5 Edlira Dishi 2000 Dinamo 2010 185 9,58 5 6 

6 Arjana Kaba 2002 Dinamo 2010 287 9,45 6 5 

7 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 189 9,38 7 4 

8 Anxhela Dauti 2002 Dinamo 2010 286 8,42 8 3 

9 Anxhela Buna 2000 Teuta 249 8,12 9 2 

10 Marsida Baze 2000 Teuta 248 8,12 10 1 

11 Sara Çorja 2000 Dinamo 2010 284 7,50 
  12 Greis Çorja 2001 Dinamo 2010 285 4,00 
  13 Elisa Dushkaj 2001 Teuta 195 

    

Hedhje Topi 800gr (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Kristi Piroli 2000 Laçi 070 14,02 1 10 

2 Mateo Doda 2001 Dinamo 2010 288 12,83 2 9 

3 Erik Alushi 2000 Flamurtari 264 12,42 3 8 

4 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 230 12,00 4 7 

5 Ronaldo Mruku 2000 Laçi 079 11,80 5 6 

6 Enriko Laska 2001 Laçi 076 11,40 6 5 

7 Kristal Gerçani 2000 Vllaznia 122 10,58 7 4 

8 Dionis Irakliu 2000 Skënderbeu 233 8,07 8 3 

9 Enio Misha 2001 Tirana 042 7,92 7 2 

10 Marko Stojani 2000 Vllaznia 124 

 
  

11 Rei Koka 2000 Partizani 273       

 

Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sara Çorja 2000 Dinamo 2010 284 110 1 10 

2 Vendi Çorja 2001   285 85 2 9 

3 Anxhela Dauti 2002   286 85 3 8 

4 Arjana Kaba 2002   287 80 4 7 

 


